
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 14 pkt. 2 i 3 Uchwały 
Nr XLVI/337/23 Rady Gminy Brodnica z dnia 15 grudnia 2023r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2023 r. poz. 8324, z 2024 r. poz. 576) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVI/337/23  Rady Gminy Brodnica z dnia 15 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2024 rok 

- zmienionej uchwałą Nr XLVII/347/24 z dnia 12 stycznia 2024r.,  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 73 941 718 zł zastępuje się kwotą 73 950 355 zł 
z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 48 136 918 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 25 813 437 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 85 004 178 zł zastępuje się kwotą 85 012 815 zł 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 47 587 133 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 37 425 682 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78355AB-9E54-47B8-97A6-04A79EC5A995. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78355AB-9E54-47B8-97A6-04A79EC5A995. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-01-24
Ogółem

Stan na
dzień:12-01-24

Zmiana

Ogółem Ogółem

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 025,000,00 8 025,00
380 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe 8 025,00388 025,00

758 8 025,00Różne rozliczenia 15 052 807,00 15 060 832,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

612,000,00 612,00
0,0085395 Pozostała działalność 612,00612,00

853 612,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 612,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 8 637,0073 941 718,00 73 950 355,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/2024
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 29 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78355AB-9E54-47B8-97A6-04A79EC5A995. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-01-24
Ogółem

Stan na
dzień:12-01-24

Zmiana

Ogółem Ogółem

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 790,000,00 5 790,00
9 725 702,0080101 Szkoły podstawowe 5 790,009 731 492,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

439,000,00 439,00
3 620 016,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 439,003 620 455,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

691,000,00 691,00
2 040 000,0080104 Przedszkola 691,002 040 691,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 105,000,00 1 105,00
795 420,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 1 105,00796 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 400,0011 000,00 3 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 900,0040 000,00 50 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe -3 500,006 000,00 2 500,00

57 000,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0057 000,00

801 8 025,00Oświata i wychowanie 16 633 088,00 16 641 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26 000,00495 500,00 469 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,003 000,00 29 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,0028 500,00 26 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,002 000,00 4 000,00

803 200,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00803 200,00
852 0,00Pomoc społeczna 3 138 595,00 3 138 595,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12,000,00 12,00
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z

pomocą obywatelom Ukrainy
600,000,00 600,00

1 500,0085395 Pozostała działalność 612,002 112,00
853 612,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 500,00 7 112,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 8 637,0085 004 178,00 85 012 815,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/2024
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 29 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78355AB-9E54-47B8-97A6-04A79EC5A995. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.24.2023 i pisma Ministra Finansów Nr 
ST3.4752.2.2024.g  informujących o środkach przekazanych z Funduszu 
Pomocy. 

- 612 zł – zwiększono środki dział 853, rozdział 85395, paragraf 
2100 z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300 zł na osobę i obsługę zadania, 

- 8 025 zł – zwiększono środki dział 758, rozdział 75814, paragraf 2100, 
z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Ponadto dokonano przesunięcia między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78355AB-9E54-47B8-97A6-04A79EC5A995. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2
	758 - Różne rozliczenia
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	Uzasadnienie


